ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA TOCANTINS
GESTÃO 2021-2024

CNPJ: 04.291.343/0001-03

AVISO DE INTERESSE DE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
CONTRATAÇÃO DE  PRESTADORA DE SERVIÇOS
PROFISSIONAIS DE  ASSESSORIA E CONSULTORIA CONTÁBIL

A CÂMARA MUNICIPAL DE JUARINA - TO, através da COMISSÃO
PERMANENTE DE LICITAÇÃO, instituída pela Portaria nº 005/2023, de 02 de
Janeiro de 2023 torna público para conhecimento de interessados, que encontra-
se instaurado processo de Inexigibilidade de licitação para Contratação de
prestadora de serviços profissionais de  Assessoria e Consultoria Contábil,
compreendendo supervisão contábil e orçamentaria, com fechamento de
Balancete  Mensal e todos os anexos exigidos pela lei 4.320/64,
demonstrativos exigidos pela lei de Responsabilidade Fiscal LC 101/2000
e demais exigências do TCE – TO, referente aos mês de Janeiro a Dezembro
de 2023, Elaboração do Balanço de Ordenador  do Exercício 2023,
Elaboração do Balanço de Ordenador  do Exercício 2023, tipo MELHOR
PROPOSTA, que se regerá pelas disposições da Lei Federal 8.666/93, para
atender à demanda da Câmara Municipal de Juarina/TO para o exercício do ano
de 2023.

Juarina - TO, 03 de janeiro de 2023.

____________________________
VAGNO FERREIRA DE SANTANA

Presidente C. P. L.